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

3 2 4

Расставьте цифры от 1 до N (где N -  размер сетки) так, 
чтобы в каждой строке и в каждом столбце каждая цифра 4 3  ®
встречалась бы только один раз. 4 5 1

На полукирпиче всегда одна цифра, на кирпиче -  две, 
причём одна-чётная, а другая -  нет. См. пример справа. 1 4  7 8

8 1 S 6 3 4 7 2m -,
2 8■ 1 7 6 5 4 3
3 6 2 1 4 7 5 • I
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НГПРСКЙ
Р Е К Л А М Н О - И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н А Я

Деньги 
залог вашего 
имущества, ПТС
т. 8 - 9 5 0 - 1 2 5 - 4 5 - 6 3  

8 - 9 0 2 - 5 7 9 - 0 8 - 0 0
ИП Кондратович Д.В.

ПРОДАМ 
АВТОМОБИЛИ

* Продам «Т-Королла» 2007 г.в. 
(левый руль, V 1,6 л, передний при­
вод, 124 л.с., РКПП, серебристый, 
пробег 168 т. км), за 480 т.р. Тел.: 
8-914-9-514-433, 8-925-0-096-557, 
гЗ-901 -7-018-306.

✓

ПРОДАМ ГАРАЖИ
* Продам гараж в 84 кв-ле. Тел.:

8-964-6-562-125. (26431)
* Продам гараж в а/к «Байкал» 

(свет, тепло, яма, подвал, охрана), 
за 250т.р., торг. Тел.: 8-914-8-805- 
293.(31964)

3 /tE IV l
под залог автомобилей, 
квартир, дач, гаражей 
и другого имущества 

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т8-908-666-27-37
ООО «Феникс»

Выдаём
з а й м ы  

п о д  з а л о г  

н е д в и ж и м о с т и

т. 8-950-127-99-47
ИП Хмельницкая Т.К.

* Продам комн. 18 кв.м, 4 хоз., 
1/9эт., 84кв-л, д. 17, кв. 3, большой 
остекл. балкон, торг. Тел.: 8-964-
8-193-260.

* Продам комнату в 189 кв-ле, 
за 400 т.р. Тел.: 63-80-34. (16408)

* Продам комнату в 47 кв-ле 
(23,6 кв. м, отл. сост., мебель), за 
650 т.р. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1724285)

* Продам комнату в 47 кв-ле (24 
кв. м). Тел.: 63-80-34. (16409)

* Продам комнату в 89 кв-ле 
(19,5 кв. м, приватизированная, 
частично меблиров.), торг. Тел.: 8- 
950-1-279-430.

* Продам комнату на подселе­
нии, за 430 т.р. Тел.: 8-904-1-369- 
924. (26484)

* Продам дачу в с/о «Тополек- 
2» (зимний дом, прописка, баня). 
Тел.: 8-950-1-276-859. (31684)

КУПЛЮ
Куплю японские автомобили в 
любом состоянии за наличный 
расчет. Быстро. Тел.: 8 -914-8- 

998-901. (1724318)

Куплю автоматы, пускатели, 
контакторы и др. Тел.: 8 -924-

6-192-077. (16225)

• 375° -  890 р ./г
• 500° -  1190 р ./г  Процентная
• 583°-585° -  1390 р./г ставка
• 7 5 0 ° -1 7 8 0  р ./г  от 3%
• 958° -  2280 р ./г  в месяц
• 999° -  2380 р ./г
• серебро 925° -  26 р ./г

ЛОМ БАРД999. РФ

Тел.: 8901-641-63-13
Автокран, погрузчик, ж /б 

кольца. Тел.: 8 -902-7-600- 
_____ 215 ,63 -07 -99 .

Г/перевозки (4WD) -  400 
р./час. Тел.: 8 -908-6-430-927. 

(16359)

Г/перевозки. Тел.: 63-96-76. 
(26478)

ВЫ ДАМ
ЗА Ё М

под ПТС
т. 8-902-768-36-30

ИП Орлов С.А.

УСЛУГИ 
САНТЕХНИКОВ

Автономное отопление, водо­
снабжение, дачные водопро­
воды. Тел.: 8 -924-6-373-344. 

____ (16389)

Сантехник. Опыт. Качество. 
Тел.:8 -964-2-256-921 . 

(32010)

8-902-1-741-500

КУПАЮ АВТО
КУПИМ  АВТО ДОРОГО!

| 8 - 9 0 2 - 5 1 2 - 3 2 - 5 0  |

ПРОДАМ 
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. хрущ, в 13 мр- 

не (5 эт., хор. сост., остается ме­
бель), за 1250 т.р. Тел.: 8-901-6- 
416-098. (1724287)

* Продам 1-комн. хрущ, в 8 мр-
не (1 эт., обычное сост.), за 1050 
т.р. Тел.: 8-901-6-580-048.
(1724302)

* Продам 1-комн., 1 кв-л, 2 эт., 
890 т.р. Тел.: 8-950-0-535-577.

* Продам 2-комн. в 32 мр-не (52 
кв. м). Тел.: 63-80-34. (16410)

* Продам 2-комн. кв-ру в 1 кв- 
ле. Или сдам в аренду. Тел.: 8-914-
9-246-390. (16386)

* Продам 2-комн. кв-ру в квар­
тале. Тел.: 8-908-6-484-250.
(16421)

* Продам 2-комн. кв-ру в Юго- 
Вост. (4эт., окна во двор, счетчики), 
за 850 т.р. В подарок рядом огород 
(4 сот., хор. подвал). Или обмен 
на квартиру в Ангарске + моя до­
плата. Тел.: 8-902-1-721-381. 
(26514)

* Продам 2-комн. ул. пл. в 13 
мр-не (4 эт., космет. ремонт), за 
2150 т.р. Тел.: 8-902-5-683-311. 
(1724288)

* Продам 2-комн., за 1400 т.р. 
Тел.: 8-904-1-508-434. (26483)

* Продам 3-комн. (70 кв. м, хор. 
сост.). Или меняю. Тел.: 63-80-34. 
(16402)

* Продам 3-комн. в 94 кв-ле (55 
кв. м). Тел.: 63-80-34. (16412)

* Продам 3-комн. кв-ру в 86 кв- 
ле (1 этаж), за 2100 т.р. Тел.: 8- 
902-7-601-938. (31996)

* Продам 3-комн. крупногаб. (82 
кв. м), за 1730 т.р. Тел.: 8-904-1- 
369-924. (26482)

* Продам 4-комн. (80 кв. м, 2 
этаж). Тел.: 63-80-34. (16411)
Продам 4-комн. кв-ру ул. план.

в 15 мр-не (74,1 кв.м, 4эт., 
стеклопакеты, с /у  разд., лод­
жия, без счетчиков), за 3700
т.р. Тел.: 8-904-1 -142-561.

* Продам дачу в с/о «Хуторок» 
(7,5 сот., дом брусов., скважина). 
Тел.: 8-983-4-652-547. (16391)

* Продам дачу в СНТ «Ранет» 
(дом 80 кв. м, все в собств.). Тел.: 
63-80-34.(16401)

* Продам дачу в СНТ «Расцвет». 
Тел.: 8-983-2-436-862. (26474)

* Продам дачу на 13-м км Голо- 
устненского тракта (110 кв. м, пе­
нобетон, окна ПВХ, мет. двери, 9 
сот., в собственности, насаждения). 
Тел.: 8-924-6-190-330.

* Продам дом в мр-не Китой 
(прописка), за400 т.р. Тел.: 8-914-
9-496-536. (32003)

* Продам дом в Северном (250 
кв. м). Тел.: 63-80-34. (16406)

* Продам дом из бруса в дер. 
Ст. Китой (60 кв. м, удобства, 15 
сот., на берегу, ремонт). Тел.: 8- 
902-5-678-176.(16385)
Продам участки в с /о  «Архире- 

евка-3». Тел.: 8 -902-7-647- 
501.(26533)

Куплю АИ-92, ДТ. Тел.: 8-902-
7-691-770. (31854)

Куплю радиодетали, платы. 
Тел.: 8-902-5-674-888. 

(15948)
* Куплю 1-комн., до 1100 т.р. 

Тел.:63-80-34. (16404)
* Куплю 2-комн. (от 50 кв. м). 

Тел.: 63-80-34. (16413)
* Куплю 3-комн. кв-ру, недорого. 

Тел.: 8-950-1-270-099. (32002)
* Куплю 3-комн., до 3000 т.р. 

Тел.:63-80-34. (16403)
* Куплю долю в квартире. Тел.: 

8-950-0-500-380. (31966)
* Куплю квартиру, комнату. Тел.: 

8-908-6-414-431. (16420)
* Куплю комнату, до 450 т.р. Тел.: 

63-80-34. (16405)

СРОЧНЫЙ

т. 8-983-246-94-91 
8-983-246-94-79

ПРОДАМ 
ДРУГОЕ

МЕНЯЮ

Грузовое такси -  от 350 р. 
Тел.:8 -904-1-218-285 . 

_______  (31975)____________

Грузоперевозки 4WD (от 1 до 
15 т). Грузчики-профи. Эва­
куаторы, буксир (до 3 т). Вы­

воз мусора. Тел.: 8 -950-1- 
352-880. (2 9 8 8 8 )______

Грузоперевозки. «Газель» 
(борт). Тел.: 8 -902-7-693-475. 
____________ ( 3 1 9 0 9 ) _________

Грузоперевозки,Грузчики -  
от 200 руб. Тел.: 8 -904-1-176- 

345. (25845)__________

Грузоперевозки. Фургон. Не­
дорого. Тел.: 8 -999-6-843- 

____ 705. ___

Доставка японскими мини-са- 
мосвалами (от 1 до 4 тонн, 

4ВД): дрова, песок, опилки, 
щебень, ПГС, мучка, навоз, 

торф, перегной, земля. Тел.: 
8-902-1-759-400. (31888)

Кран-борт. Эвакуатор. Любое 
расстояние. Тел.: 8-950-0- 

726-961. (31998)

ПГС, песок, гравий, щебень, 
чернозем. КамАЗ (13 тонн). 

Тел.: 8 -902-5-793-208. 
____________ (32018)____________

Перевозки (1 ,5 т , борт). Тел.: 
8 -950-0-727-687. (31994)

Самосвалы (1 -25т). ПГС, пе­
сок, мучка, шлак, дрова, гор­
быль, опилки. Тел.: 8 -908-6-

551-945. (32016)

Услуги самосвала ЗИЛ. Тел.: 
8-950-0-817-114. (31992)

УСЛУГИ 
ЭЛЕКТРИКОВ

Электрик в дом. Любые рабо­
ты. Качественно, недорого. 

Тел.:8 -952-6 -188-290 .
___  (26530)

Электрик. Замена розеток, 
выключателей, электросчет­

чиков. Электромонтажные ра­
боты. Пенсионерам скидка. 

Тел.: 8 -914-9-416-027. 
___________ (1724145)___________

Эл. монтажные работы, пере­
нос розеток, выключателей, 

эл. щитов, замена, уст-ка 
счетчиков. Тел.: 8 -904-1-417- 

828.

Сантехнические работы, газо- 
электросварка. Гарантия. 

Тел.: 8-908-6-436-953.
(26535)

ЗАЕМ
под залог

недвижимости, 
автомобиля

т.8-950-142-00-33
ИП Булдаков В.В

Сантехработы. Недорого. Ка­
чество. Тел.: 8 -908-6-504- 

713. (26509)

Сантехработы. Сварка. Тел.: 
8-924-6-373-344. (16388)

Сантехуслуги любой сложно­
сти. Тел.: 8 -908-6-473-950. 

(26480)

ХУДОЖНИКАМ- 
ОСОЕЫЕ УСЛОвИШ 
НИЗКИ! ЦЕНЫ!

8(3955) 6 8 -7 7 -4 4  
8 -9 5 0 -1 4 3 -8 7 -7 8

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
1 ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМ
| ОФОРМЛЕНИЕ I

I ТЦ  «СИБИРЯ К » 2  ЭТАЖ

ДЛЯ КАРТИН, п о с п р о в , ПИСАЛ, ф о т о , 
ВЫШИВОК и ДКТСКИХ РИСУНКОВ.

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

*̂KFYTlCIW«»i 96JUWlJ

Аккуратно и в срок сделаем 
монтаж эл. проводки. Установ­
ка, перенос эл. счетчиков, ро­
зеток и т.д. Владимир. Тел.: 8-
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

* Сдам 3-комн. кв-ру в Савва- 
теевке (благоустр., 1 эт., возле 
дома небольшой уч-к), возможно 
на длит. срок. Тел.: 8-950-1-279- 
430.

* Сдам 3-комн. меблированную 
кв-ру в 85 кв-ле на длит. срок. Тел.: 
8-902-5-148-638.(26539)

Сдам кв-ру. Тел.: 8 -902-1- 
742-703. (320110)

* Сдам комнату в 88 кв-ле, за 
«Мирамаксом» (без мебели). Тел.: 
8-914-9-489-107.

* Снимем дом в Ангарске или 
Ангарском р-не (не менее 60 кв. 
м, обязательно с баней) для круг­
логодичного проживания на длит, 
срок. Чистоту и своевременную 
оплату гарантируем. Тел.: 8-950- 
1-331-114.

УТЕРИ

С Е Р В И С Н Ы Й  Ц Е Н ТР А йсберг

РЕМОНТ
ПОДКЛЮЧЕНИЕ

ТЕХНИКИ

ХО ЛО ДИЛЬНИКО В
морозильников 
стиральных машин 
посудомоечных машин 
духовых шкафов •  плит 
варочных поверхностей

ЗАКАЗ ЗАПЧАСТЕЙ ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ

68 -64 -60 , 8 -9 50 -1 20 -8 8 -64  
[U  65 -25 -05 , 8 -902 -7 68-32 -32

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не, за 12 т.р. Тел.: 8-983-6-970- 
668.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не. Тел.: 8-908-6-464-456. (31962)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 189 кв- 
ле. Тел.: 8-908-7-797-344. (16415)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 219 кв- 
ле. Тел.: 8-983-6-910-844. (16400)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 мр- 
не. Тел.:8-904-1-133-522. (16395)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 32 мр- 
не. Тел.: 8-908-6-480-704. (16362)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в общ., за 
8 т.р. Тел.: 8-908-6-552-999. 
(26513)

[САНТЕХНИЧЕСКИЕ 
РАБОТЫ 

любой сложности
Автономное отопление 
и водоснабжение 
Водяные тёплые полы 

► Монтаж канализации 
ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ
Большой опыт работы. Скидки

* Сдам комнату в общежитии в 
86 кв-ле. Тел.: 8-924-6-247-061. 
(26487)

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.:51-83-80. (26495)

* Сдам комнату в общежитии. 
Тел.: 8-950-0-646-750. (16390)

* Сдам гараж в а/к «Фармсер- 
в и о  (свет, тепло), за 3 т.р. в мес. 
Тел'.: 8-902-1-728-310. (16394)

* Сдам парковочное место в 33 
мр-не, ГСК«Домино». Тел.: 8-950- 
1-001-681.

Сдам в аренду офис в 15 мр- 
не (33 кв. м), за 18000 р. Тел.: 

8 -914-9 -194-134 . (31981)

Сдам административное по­
мещение (пл. 100 кв. м), бето­

нированную площадку (пл. 
800 кв. м) и прилегающую тер­
риторию (1,2 га). Инженерные 
сети и охрана имеются. Тел.: 

8 -904-1-408-133 .

‘ ДипломА№136728, выданный 
Сызранским СПТУ-8 30.06.1990 г. 
на имя Суглобова Андрея Юрьеви­
ча, считать недействительным. 
Тел.:8-964-1-165-372.

* Диплом ПЛ №36 Мясникова 
Ильи Ильича считать недействи­
тельным. (31956)

* Диплом ПУ-8 на Осминкина 
В.В. считать недействительным. 
(31957)

* Паспорт, вод. удостоверение 
на имя Дюдина Александра Русла­
новича считать недействительны­
ми. (16424)

* Утерянный аттестат об основ­
ном общем образовании 38 ББ 
№0056488, выданный МБОУ «СОШ 
№39» в 2009 г. на имя Тюриной 
Анны Андреевны, считать недей­
ствительным. (26472)

РАЗНОЕ
Уведомляю членов СНТ «Яс­

ная Поляна», что в суд подано 
исковое заявление «О призна­
нии протокола общего собра­

ния от 2 июля 2017 года не­
действительным». (31982)
* Оставлю на время отъезда не­

большую собачку за оплату. Тел.: 
61-13-40.(31972)

ЗВЕРЬЕ
* Продам поросят (1,5-, 2-, 3- 

месячные).Тел.: 8-904-1-566-600. 
(26497)

(8 -3955)63-88-99
8 -90 2 -51 4 -8 8 -9 9

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
908-6-434-949. (31958)

* Сдам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 92/93 кв-ле (кухня меблир.), за 
10 т.р. + свет. Тел.: 8-950-0-853- 
473.

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
902-1-721-078.(31991)

* Сдам 1 -комн. квартиру за «Ро­
диной». Тел.: 8-902-5-600-172. 
(32004)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 92 кв- 
ле. Тел.: 8-952-6-354-672. (31978)

* Сдам 2-комн. кв-ру на дли­
тельный срок (возможна регист­
рация). Тел.: 8-Й64-6-574-718. 
(26532)

Ремонт холодильников, 
стиральных машин и др. бытовой техники 
Продажа витрин и холодильников 
Продажа и ремонт кондиционеров всех типов

* Изготовление и ковка металлоизделий
* Поставка, монтаж и обслуживание

кондиционеров ф
* Перетяжка мебели ч  o fu ta
* Пошив чехлов о п л а ты  м о о ая

т. 005, 52-33-06, 68-60-89, 8-901-641-60-89
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□  куплю
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
можно за мат. капитал. Тел.: 8-924-6- 
352-437.

* Участок в п. Набережный Усольского 
р-на (20 сот., домик бревенч. на фунд. 
3x5,2 теплицы из поликарб., нов. забор 
из профнастила, насажд., свет, вода), 
недорого. Тел.: 8-950-1-277-174.

* Участок в п. Набережный Усольского 
р-на (20 сот., разраб., огорожен, фунд. 
под дом, в собств.). Тел.: 8-902-5-677- 
630.

* Участок в п. Набережный, ст. Би- 
ликтуй (18 сот., скважина, погреб обло­
жен кирп., коробка дома 3x6, без кры­
ши), можно продать по 9 соток. Тел.: 
59-16-74, 8-952-6-153-368, 8-952-6- 
155-368.

* Участок в п. Новый-4 (9,2 сот.), за 
500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в п. Северный (8 сот.), за 
500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в п. Славянка (10 сот., земли 
сельхозназначения -  СНТ, ДНП, рядом 
с трассой, собственность), за 250 т.р. 
Тел.:8-950-0-761-517.

* Участок в п. Тайтурка (30 сот., у Бе­
лой). Тел.: 8-950-0-890-053.

* Участок в п. Тюменск (16 сот., в 
собств.), за 180 т.р. Или обмен на гараж, 
а/м, дачу. Тел.: 8-950-0-713-354.

* Участок в р-не Савватеевки (10 сот., 
разработанный, вода, свет), за 70 т.р. 
Тел.:8-914-8-788-816.

* Участок в с. Биликтуй (ИЖС, 7,5 сот­
ки, разрешение на строительство, под­
ходит под МСК), за 135 т.р. Тел.: 8-964- 
2-755-545.

* Участок в с. Биликтуй (ИЖС, разре­
шение на стр-во), за 140 т.р. Подходит 
под мат. капитал. Тел.: 8-964-2-755- 
545.

* Участок в с. Одинск (20 соток), за 
500 т.р. Тел.: 8-902-5-673-204.

* Участок в с. Оек (10 соток, земли 
сельхозназначения, инфраструктура, в 
собств.), за 80 т.р. Тел.: 8-950-0-761- 
517.

* Участок в с. Сахюрта, МРС, Ольхон- 
ский р-н (14,5 сот., в собств.). Тел.: 8- 
902-7-604-540.

* Участок в с/о «Автомобилист» (15 
сот.). Тел.: 8-914-9-210-518.

* Участок в с /о  «Ангара», Мельничная 
Падь (12 соток, у залива, не разработан, 
в собственности), за 950 т.р. Тел.: 8- 
924-6-226-394.

* Участок в с/о «Архиреевка-2» (6 сот., 
насажд., скважина, будка мет.), недо­
рого. Тел.: 8-950-0-630-861.

* Участок в с /о  «Архиреевка-3» (ров­
ный, чистый, свет, забор), за 85 т.р. 
Можно отдельно по 7 и 6 сот. Тел.: 8- 
904-1-426-113.

* Участок в с/о «Бабха-2», г. Байкальск 
(частично разработан, 6 соток), за 30 
т.р., торг. Тел.: 8-924-7-120-364.

* Участок в с/о  «Виктория-3» (12 сот., 
свет 380В, скважина, колодец, подвал), 
за 800 т.р. Тел.: 8-950-1-057-444.

* Участок в с/о  «Восток» (9 сот., есть 
все). Тел.: 8-983-4-655-749.

* Участок в с/о «Горки» (17 сот., свет, 
вода, раскорчеван), за 100 т.р. Тел.: 8- 
908-6-554-001.

* Участок в с/о «Еловка» (8 сот., ого­
рожен, нов. теплица из поликарбоната, 
колонка, свет 220В, ПГС, песок 5 машин, 
арматура, доски на фундамент, вре­
мянка), за 90 т.р. Тел.: 8-904-1-426-113.

* Участок в с/о  «Зелёный», Шелехов- 
ский р-н (20 соток), за 1600 т.р. Тел.: 8- 
902-5-673-204.

* Участок в с /о  «Калиновка-4» (6 сот., 
фунд. 9x6, насажд.), за 80т.р. Или обмен 
на а/м. Тел.: 8-902-5-426-128.

* Участок в с/о «Капиновка-4» (в начале 
садоводства, разработанный, ухожен­
ный, соседи с трех сторон, удобренный, 
садили картошку, приват.), за 165 т.р., 
или обмен на гараж (на обмен дороже). 
Возможна рассрочка -  за 200 т.р. Тел.: 
8-924-7-071-357.

* Участок в с/о  «Калиновка» (6 соток, 
приватизирован), за 70 т.р. Возможен 
обмен на а/м. Тел.: 8-950-0-833-649.

* Участок в с/о «Лесник-1», в Китое 
(13 сот.), за 280 т.р. Тел.: 8-999-6-825- 
896.

* Участок в с/о «Лесник», в Китое (са­
рай, туалет, крыжовник, 5 соток), за 460 
т.р. Тел.: 69-34-73.

* Участок в с /о  «Лесник», в мр-не 
Китой (6 сот., домик летний маленький, 
состояние удовл.), за 270 т.р. Тел.: 8- 
902-7-600-369, 8-950-1-270-099.

* Участок в с/о «Любитель» (6 сотрк, 
разработан), за 600 т.р. Тел.: 8-964-2- 
755-545.

* Участок в с/о  «Монтажник-2», по 
савватеевской дороге (сарай для хра­
нения инвентаря, залит столбчатый 
фунд. под дом 6x6, огорожен, свет, вода, 
насажд., рядом круглогодично живут 
соседи, автобус ходит круглый год), за 
80 т.р., торг. Тел.: 8-964-5-462-447.
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

* 2-комн. ул.пл. (189 кв-л, 49 кв.м, 
ремонт, евроокна, 2 эт.) на 1-комн. 
ул.пл. Тел.: 8-950-1-147-878.

* 3-комн. (1 эт., 6а мр-н, д. 13, 69.6 
кв.м, стеклопак., межкомн. двери, ре­
шетки, счетчики) на 1 -комн. + доплата. 
Тел.:8-908-6-550-159.

* Комнату (17 кв.м) на дом в Китое 
(с зимним проживанием). Тел.: 8-904- 
1-314-928.

* Комнату (189 кв-л, д. 5, 18 кв.м, 
раковина) + гараж в 10 мр-не (6x4) на 
1-комн. Тел.: 8-914-9-597-501.

* Комнату на дачу, дом. С моей или 
вашей доплатой. Тел.: 8-904-1-370- 
478.

* Дачу в р-не ТЭЦ-10, недалеко от 
города (зимний 2-эт. дом, скважина в 
доме, подвал, сигнализ., свет, баня, 
гараж с двумя подвалами, дровяник, 
беседка, 2 теплицы, инвентарь, 6 сот. 
+ 2 поля под картошку, прописка) на 
1-комн. (до 3 эт.). Тел.: 8-952-6-186- 
106.

* Дачу в с/о  «Ангара» (2-эт. дом, от­
делан сайдингом, евроокна, баня, га­
раж, летняя кухня, 2 теплицы под стек­
лом, хоз. постройки, 9 сот.) на квартиру. 
Тел.: 8-950-1-048-552, 8-950-1-150- 
450.

* Дачу в с/о  «Лужки» (с зимним про­
живанием, с пропиской, дом 6x6, из 
бруса, обшит вагонкой, стеклопакеты, 
скважина, туалет на улице хороший, 
участок 10 соток, огорожен) на комнату 
в Ангарске. Тел.: 8-914-8-890-343.

* Дачу в с/о «Приозерное» на 1 -комн. 
кв-ру в Ангарске. Тел.: 8-964-2-755- 
545.

* Дачу в с/о  «Утес» (зимний бревенч. 
дом, баня, 2 теплицы, гараж, насаж­
дения) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + до­
плата. Или продам. Варианты. Тел.: 8- 
952-6-287-919.

* Дом в Китое (участок 16 соток, про­
писка, 3 комнаты) на 1-комн. квартиру 
или две комнаты. Тел.: 8-904-1-370- 
478.

* Дом в Ст. Китое (брусовый, сайдинг, 
стеклопак., профиль, постройки, 40 
сот.) на квартиру. Тел.: 8-914-8-723- 
674.

* Дом за кв-лом (все удобства, круг­
логодичное проживание) на кв-ру с 
вашей доплатой. Тел.: 8-904-1-370- 
478.

* Участок в Иркутске (14 соток, ого­
рожен, в лесу, фундамент 6x6, бревна, 
улица обжита) + колесный экскаватор 
«Самсунг» на жилье в Ангарске или 
пригороде. Тел.: 8-902-1-786-388.

* Гараж в 61 кв-ле (теплый) на а/м 
или дачу. Или продам. Тел.: 8-914-9- 
323-043.

* Гараж в а/к «Майск» на а/м «Волгу- 
31 10» (не ранее 2003 г.в., двиг. 406) с 
вашей доплатой. Тел.: 8-924-7-071- 
412.

* Гараж в ГСК-3, за 10 мкр-ном (3-я 
вахта, 6x4, охрана, тепло, свет, полно­
размерный техэтаж, широкая см. яма, 
высокие жел. ворота 2.2 м, недалеко 
от сторожа) на автомобиль или дачу, 
или продам за 310 т.р. Тел.: 8-950-1- 
270-099.

* Два гаража в ГСК-1 на гараж в ГСК- 
2. Варианты. Тел.: 8-964-1-027-969.

* Три гаража в а /к  «Майск-1» и 
«Майск-2» на полноценную дачу. Тел.: 
8-924-5-379-875.
• * Три гаража в а/к «Майск-1», -2 на 

большой гараж в а/к «Тепличное». Тел.: 
8-924-7-071-357.

* Три гаража в Майске на дачу. Тел.: 
8-924-7-071-357.

* Баллон пропановый (50 л, с венти­
лем) на пропановый баллон (27 л, с 
вентилем). Тел.: 8-904-1-272-384.

* «Т-Клюгер» 2002 г.в. (цвет серебро, 
2,4 л, идеальное сост.) на самосвал 
(25 т). Тел.: 8-950-0-642-872.

* 3-комн. в Китое (58 кв.м, на 2 сто­
роны, в хор. сост., стеклопакеты, ка­
фель, с/у разд., балкон, цена 1480 т.р.) 
на 1-, 2-комн. с доплатой. Варианты. 
Тел.: 8-914-8-939-717.

* 3-комн. в Раздолье (благоустр., 16 
сот., скважина, канализ., постройки) 
на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8-924-5- 
422-776.

* 3-комн. в Савватеевке (небольшой 
уч-к возле дома) на 2-комн. в Ангарске 
(в центре) или на ^-комн. (в центре). 
Тел.:8-950-1-279-430.

* 3-комн. в Тулуне (70 кв.м) + гараж 
на жилье в Ангарске, Усолье, в Ангар­
ском, Усольском районе. Тел.: 8-902-
7-655-687.

* 3-комн. кв-ру в 80 кв-ле (3 эт., 78 
кв.м., с балконом, стеклопакеты, ра­
диаторы) на 2-комн. в ближайших рай­
онах + доплата. Варианты. Тел.: 8-950-
1-421-628.

* 3-комн. крупногаб. (?4 кв-л, 61,3 
кв.м, 2 эт., балк., хор. ремонт, встр. 
кухня и шкаф в спальне, счетчики) на
2-комн. (кроме 1 и 5 эт.) + доплата. 
Тел.: 51-23-04, 8-950-0-726-858.

* 3-комн. на 2-комн. + доплата. Тел.:
8-964-1-258-313.

* 3-комн. ул.пл. (17 мр-н, окна на 3 
стороны) на 2-комн. в мр-нах + доплата. 
Тел.: 8-924-9-916-623, 8-964-2-132- 
421.

* 3-комн. ул.пл. (7 мр-н, д. 17, 4 эт., 
61 кв.м) на 2-комн. хрущ. (2-3 эт.) в 
мр-нах + доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (8 мр-н, д. 29, 2 эт., 
62 кв.м, 2 балк и лодж.) на 3-ком. в 17, 
18,19. 22 мр-нах, 192,177 кв-лах. Тел.: 
52-52-14.

* 3-комн. ул.пл. (р-н «Лолы») на 2- 
комн. (неприват.) + комната. Тел.: 8- 
964-2-228-447.

* 3-комн. хрущ. (6 мр-н, д. 2, 56 кв.м, 
в хор. сост.) на 2-комн. (без ремонта, 
2-3 эт.) +доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (8 мр-н, д. 7, 4 эт., 
57 кв.м) на 2-комн. ул.пл. (без ремонта) 
в р-не квартала + доплата (200 т.р.). 
Тел.:52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (8 мр-н, д. 96, 56 
кв.м) на аналогичную или 4-комн. в 6, 
6а, мр-нах (1-2 эт.) с доплатой. Тел.: 
52-52-14.

* 3-комн. хрущ. (9 мр-н, д. 87, 5 эт., 
59 кв.м) на 1-комн. хрущ, (кроме 1 эт.) 
+ доплата. Тел.: 52-52-14.

* 3-комн. хрущ, в 92 кв-ле (59 кв.м, 1 
эт., цена 1950 т.р.) на 2- или 1-комн. 
кв-ру с вашей доплатой. Рассмотрю 
район круглого рынка. Тел.: 8-904-1- 
488-611.

* 3-комн. эксперимент. (6а мр-н, д.
13, 2 эт., 61,1 кв.м, балк.) на 2-комн. в 
6а, 8, 9 мр-нах + доплата. Тел.: 52-52-
14.

* 4-комн. кв-ру в 92/93 кв-ле на 2- 
комн. хрущ, в кв-ле. Тел.: 8-983-2-466- 
641.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) -♦■до­
плата. Варианты. Тел.: 8-952-6-287- 
919.

* Комнату (10 кв.м) на комнату боль­
шей площади с моей доплатой. Тел.: 
8-964-1-314-928.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Авторские дипломные, курсовые 
работы. Не Интернет. Уникальность от 
70%. Тел.: 8-914-8-819-130.

* Аналитическая, физическая, не­
органическая и органическая химия, 
все разделы физики, математика, эко­
логия, метрология, сопромат, теор. 
механика, ТОЭ, ТАУ, БЖД и др. -  любая 
помощь студенту, огромный опыт. Тел.: 
8-964-6-555-501.
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{  ДК «Нефтехимик» Тел.:52-25-25.522-522
13 апреля -  клуб кинофотопутешествий «На всех широтах». Встреча с путеше­

ственником Антоном Кротовым. Начало в 18.00. Вход свободный. (6+)
14 апреля -  клуб «Академия на грядках». Консультации. Начало в 10.00. (6+)
14 апреля -  клуб друзей кино «Ракурс». Дебютный фильм Кантемира Балагова «Тес­

нота» (2017). Драма была представлена в программе «Особый взгляд» на Каннском ки­
нофестивале. Начало в 17.00. Вход свободный. (16+)

15 апреля -  премьера! Театр сказок представляет необыкновенную сказку «Герои 
в масках спешат на помощь!» с участием любимых героев мультфильмов: Кэтбой, 
^ :о. Аллет и Лунтик, Смешарики, Губка Боб, Том, Маша и другие... Начало в 12.00. 
а^ти до 4 лет бесплатно. (0+)

15 апреля -  в рамках фестиваля лю­
бительских театров «Ангарская отте­
пель». Народный театр «Чудак». Уильям 
Бойд «Томление». Режиссер: А. Гово­
рин. Художник: В. Прошин. Начало в 
17.00. Вход свободный. (6+)

21 апреля -  «Спасибо, музыка». 
Концерт мужского ансамбля «Ретро». 
Начало в 16.00. (12+)

22 апреля -  заслуженный коллектив 
народного творчества РФ театр «Фа­
кел». Спектакль «Эй, кто-нибудь...» 
Уильям Сароян. Начало в 19.00 по ад­
ресу: 212 кв-л, дом 15. (12+)

24 апреля -  клуб «Добрые встречи». 
Начало в 14.00. (12+)

24 апреля -  Санкт-Петербургский 
театр танца «Искушение». Шоу под дож­
дем. Новая программа «Между мной и 
тобой». Начало в 19.00.(76+)

29 апреля -  Всемирный день танца. 
VI Городской фестиваль хореографиче­
ского искусства «Сибирские вензеля» 
имени заслуженного работника культуры 
И.Ф Толстихина. Начало в 11.00. (0+)

30 апреля -  концерт губернаторского 
симфонического оркестра. Художествен-

\ руководитель и главный дирижер -  
_ служенный деятель искусств России 
Илмар Лапиньш. М.П Мусоргский сюита 
«Картинки с выставки». Солист и ди­
рижер лауреат международных конкур­
сов Владислав Лаврик (Москва). Начало 
в 18.30. (6+)
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любви». Билеты в кассе ДК «Энергетик». (6+)
По 31 марта -  персональная выставка картин Юлии Снежной «Я рисую 

лентами» (0+)

ДВ «Победа»
19 апреля в 17.00 -  «Мы помним Ваши голоса». Вечер романса, по­
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
создания семьи. Ангарск-32, АТ 
0077078. |

* Надеюсь на встречу с милой, доб­
рой, порядочной и верной женщиной 
без в/п. О себе: 44 года, 177-70, без 
в/п, разведен. Эл. почта: 
avk.1973@bk.ru.

* Познакомлюсь с молодой, строй­
ной, верной, домашней девушкой 
(может быть, ты без друзей и род­
ственников, нуждаешься в поддерж­
ке и помощи). О себе: 176-63, строй­
ный, спортивный,.работаю, один в 
своей квартире, верный, заботли­
вый, добрый, понимающий. Пиши: 
igor220403@vandex.ru.

http://www.semidetyam.ru
mailto:semidetyam@mail.ru
mailto:ladyListoff@mail.ru
mailto:farua545454@rambler.ru
mailto:avk.1973@bk.ru
mailto:igor220403@vandex.ru


Реклама. Реклама. Реклама №14 от 12.04.2018 ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ
АНГАРСКА

Наш сайт: 
м егаполис- 
ангарск.рф

Срочная продажа!
Комн. (6 мр-н, 4/5, на 4 хозяина, 12 кв.м) -  400000 офис 10 мр-на 
Комн. (27 кв-л, 1/2,14,6 кв.м, хор.сост., на 2 хоз.) -  510 ООО офис 89 квартала 
Коми! (49 кв-л, 2/2, 20,9 кв.м) -  470 ООО офис 10 мр-на 
Комн.155 иГлЛД 14 кв.мГна 2 хоз., еароокно) -  500 000 офис 10мр-на 
КомнГ(86кв-л, 1/5,17 кв.м, санузел в комнате, раковина) - 700 000 офис Шв-7 
Комн’ {89 кв:л, 1 /4,20 квм, на 3 хоз., торг) -  650 000офис85югла 
Комната 85 кв., 5/5, Б, 17,5, хорошее состояние, 650 000 офис 10 мр-на 
1кр.(1 кв-л, 1/2,33/18/8,0, хорошее состояние, торг) -1150 ООО офис 89 кв-ла 
1кр. (89 кв-л, 1/4,38/18/9,0, евроокна, хорлост.) -1 650 000 офис 10 мр-на 
1хр. (1хр. 93 кв-л, 4/5,31/17/Б, 0, Ь, ждв., торгТ-ПООЖофис 89 кв-п

Ваше доверие -  наша надёжность и профессионализм!
1ул. (18 мр-н, 4/9,39.5/17/10, Б, евроокна, хор.состояние, торг) -  1 700 ООО

офис 89 кв-ла
Гул. (29 мр-н; 6$, 35/16/9,0, еероокна, студия) -  1 400 000 офис 10 мр-на 
1ул. (29 мр-н, 9/10, Ж/16/В,0, Б, еероокна, качеств.ремонт) -  1 550 000 офис 10 мр-на 
1ул. (32 мр-н, 3/5,33/17/9,0, Б, евроокна, хор.сост.) -1 550 000 офис 10мр-на 
1 ул. (32 мр-н 1/5, 33/17Д0, Б) -  1350 000 офис 10 мр-на 
1эксп. (94 кв-л, 5/5,37/18/8,0, Б, еероокна, ж.дв.) -1 300000 
2хр. (8 мр-н, 5/5,42/26/6.5, Б, ж.дв., торг) — 1450 000 офис 10 мр-на 
2уй. {Т8 мр-н, 5,/5,50/30/9, евроокна,с/у-кафельТ- 2350000 офис 10 мр-на ~
2ул. (18 мр-н, 5/5,50/30/9,0, Б, еероокна, кафель, ж.дв., торг) -  2 200 000 офис 89 кв-;
2ул. (29 мр-н, 7Д50/31Д0,Б,евроош, хорхост.)-2  050 000 офис 10 мр-на

НОВЫЙ ОФИС: 10 мр-н, дом 46, т. (8-3955) 55-00-97, 
8-904-110-67-89,8-964-353-96-21

2кр. (58 кв-л, 3/4, 59/32/9.0, Б, ж.дв.. торг)
2кр. (89 кв-л, 1/4,55/32/9,0, евроокна) -  1 
Зул. (Эмр-н.Щ 66/40/9,0, евроокна, хор.состояние, торг) -  2 600 000 офис 89 кв-ла 
Зхр. {1Гмр-н, 1/5,55/37/6,0, еероокна, межк.двери) -  2 000000 офис 10 мр-на 
Зхр.(15мр-н, 1/5,55/37/6,0,евроокна, хор.сост.,ж.дв.,торг) -  1 850 000офис89кв-ла 
Зхр. (189 кв-л, 2/5,58/42.Щ Б, еероокна) -  2 050 000 офис 10м(Ий 
Зул. (9 мр-н, 2/5,58/37/9,0, Б, обычное состояние, торг) -  2 450 000 офис 89 кв-ла 
Зул. (17 лф-н. 1/5,58/37/9.0, Б, евроокна, хор сост-е, торг) -  2 480 000 офис 89 кв-ла 
Зкр. (35 кв-л, 1 /2, 60/40/8,07еврсюкн̂  радиаторы) -ТбОООООофис ТОмр-на 
Зф. (55 кв-л, 1/2,75/49/9,0, евроокна, кафель, ж.дв, торт) -  2 400 000 офис 10 мр-на 
Зкр.(76кв-л, Щ  77/48/9 ДБ, мрораюнт, Toprf -  4 000 000 офис ГО мр-на

ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31-31, 
53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89

2 050 000 офис 89 кв-ла Зкр. (106 кв-л, 2/5,77/47/9,0, евроокна) -  3 450 000 офис 10 мр-на
Дом, о. Ясачная, б соток, 2:эт., кирпич»Щ1Геврорёмбктом, с/у в доме, джакузи

______________ ________________________________________________ -3 0 0 0 0 0 0
Домст. Ясачная, 48 сот, дом 200 кв.м, 5 500 торг ~
Дом, о. Ясачная, 2 эт.; кирпичный, евроремонт, цена 3000000 
ДомТСНТ «Ангарский Са̂ еод» ,̂ рус, 1Жкв.м, гараж, баняГ2500(Ш возмож̂ обмен 
Дом: СНГ «Юбилейное», за кварталом, блочный, с/У в доме, 2000000, возможен обмен 
Дом «Бобры», евроремонт, 2 этажа, цена 9000000

Купим 3 ул./4 ул. только в 17,18,19, 22 мр-нах

Гараж в 89 квартале, 6x4, в собственности. 
Цена 800 ООО. Офис 10 мр-на

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